MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Secretaria de Saúde
Rua João Pessoa, 59 – tel.: 2630-6110/ e-mail: saude@saobernardo.sp.gov.br

Ofício DA/FMS n.º 074/2024

Assunto: Convênio 1041/2020

São Bernardo do Campo, 23 de fevereiro de 2024

Prezado Senhor:

Encaminhamos a Prestação de Contas Anual relativa ao exercício de 2023 do Convênio n.º

1041/2020, assinado em 26/03/2020, com vigência até 31/12/2024, no valor global de R$ 4.560.000,00

(Quatro milhões, quinhentos e sessenta mil reais), objeto: Promover o fortalecimento do

desenvolvimento das ações e serviços de assistência à saúde prestados aos usuários do SUS na região,

mediante a transferência de recursos financeiros para ocorrer despesas com Custeio – pagamento de

prestação de serviço do Contrato de Gestão n.º 002/2018.

Atenciosamente,

ORLANDO MORANDO JUNIOR

PREFEITO

ELEUSES PAIVA
Secretário da Saúde
Rua Conselheiro Crispiniano n.º 20, 13 º andar

Centro – São Paulo - SP

CEP 01037-000

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

ro
di

gi
.s

ao
be

rn
ar

do
.s

p.
go

v.
br

/c
pa

v-
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
B

.0
16

41
0/

20
21

-4
8

e
o

có
di

go
 X

N
43

O
43

M
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 O

R
LA

N
D

O
 M

O
R

A
N

D
O

 J
U

N
IO

R
.